DE SERVICIO:743230151141

RMU:70987 23-12-05 AELP-630130 011 CFE

CUENTA:04DK11A1A0411050

LÍMITE DE PAGO:19 DIC 25

CORTE A PARTIR:20 DIC 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:XGF264

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:01 OCT 25-03 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$7,303

$7,303

(SIETE MIL TRESCIENTOS TRES PESOS  M.N.)

(SIETE MIL TRESCIENTOS TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:06/12/2025 08:38:32hrsLote51-Mza-5s/nSector RSta.Cruz HuatulcoSta.Maria HuatulcoOaxacaMexicoCP 70989

70987 23-12-05 AELP-630130 011 CFE

04DK11A1A0411050Repartir